[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 953

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 28.08.2012 №1040 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Верхнекетский район»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 28 августа 2012 года №1040 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования Верхнекетский район» изменение, заменив в приложении 2 слова «Березовская Ирина Петровна» на слова «Авдеева Валентина Васильевна», слова «Мурзина Надежда Вячеславовна, председатель Думы Верхнекетского района (по согласованию)» на слова «Красноперов Петр Павлович, заместитель председателя Думы Верхнекетского района (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                 А.Н. Сидихин
Авдеева В.В.
2-15-09

Дело-2, члены комиссии-13,  Авдеева-1